

UFFICIO TECNICO MUNICIPALE DI BRINDISI

Opere _____

(Legge _____)

Progetto _____ di case popolari in via Appia-angolo via Isonzo e

Via Appia-angolo via Vittorio Veneto

è lotti 1° e 2° =

STIMA DEI LAVORI

Adatt _____ giugno _____ 19__ 41-III

L'INGEGNERE

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	<u>FABBRICATO IN VIA APPIA ANGOLO VIA ISORRO</u>						
1	Scavo di terra a sezione determinata per fondazioni:						
	2(19,50x0,80x2,00) = mc.	64,80					
	2(38,30x0,80x2,00) = "	122,56					
	19,50x0,70x2,00) = "	27,30					
	38,30x0,70x2,00) = "	53,62					
	5(10,30x0,70x2,00) = "	72,10					
	6(4,80x0,70x2,00) = "	40,30					
	5,00x0,70x2,00) = "	7,-					
	2(1,70x0,70x2,00) = "	6,80					
	($\frac{3,50 \times 3,14}{2}$) x0,70x2,00) = "	7,62					
	12(3,55x0,45x2,00) = "	56,28					
	6(3,20x0,45x2,00) = "	17,28					
	9(1,70x0,45x2,00) = "	13,76					
	2(2,70x0,45x2,00) = "	4,86					
	2,00x0,45x2,00) = "	1,80					
	1,00x0,45x2,00) = "	0,90					
	3,80x0,45x2,00) = "	3,42					
	1,50x0,45x2,00) = "	1,35					
	8,30x0,45x2,00) = "	7,47					
	per fogna	68,25					
	sommario mc.	577,37		21 60		12.464	7
2	Scavo a sbancamento per lo scaglinato						
	15,60x0,45x2,00 = mc.	427,56					
	4,35x4,80x3,20 = "	66,81					
	4,80x1,20x3,20 = "	19,20					
	3,50x1,45x3,20 = "	16,22					
	1,00x1,00x1,00 = "	1,00					
	a riportare	578,99				12.464	70

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI	
					parziale	totale da appaltarsi a corpo a misura
	riporto					
	svancamento mc.	378,55				12.464,70
	sommario mc.	<u>750,00</u>				
		1.128,55		18 60		20.891,00
3	Muratura di fondazione in pietrame e malta idraulica mc.	508,82		132 -		67.164,25
4	Muratura in tufo per lo scantinato					
	15,60x0,80x3,00 = mc.	37,44				
	4,35x0,80x3,00 = "	10,44				
	4,10x0,80x3,00 = "	9,84				
	15,60x0,70x3,00 = "	32,76				
	10,30x0,70x3,00 = "	21,63				
	2(4,80x0,70x 3,00) = "	20,16				
	5(4,00x0,45x3,00) = "	27,00				
	3(3,20x0,45x3,00) = "	<u>12,96</u>				
	sommario mc.	172,23		180 -		31.001,40
5	Calcestruzzo cementizio per pareti e solette del ricovero a.a. 2(3,30x4,00x0,25)+2(3,35x4,00x0,25) +3,20x1,70x0,25+68,25x3,60x0,30 =					
	mc.	83,30		336 -		27.988,80
6	Ferro tondo per detti da 15 m/m Kg.	3850,00		4 20		16.170,00
7	Muratura di elevazione in tufo e carparo per zoccolo					
	2(19,30x1,75x0,55) = mc.	37,15				
	2(38,30x1,75x0,55) = mc.	73,72				
	2(9,10x1,75x0,45) = mc.	15,12				
	2(1,50x1,75x0,45) = mc.	<u>2,36</u>				
	a riportare	128,35				175.680,15

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	riporto	128,35					175.680	15
	2,00x1,75x0,45 = mc.	1,57						
	5,30x1,45x0,75 = "	4,17						
	6,65x1,75x0,35 = "	4,07						
	6(0,20x1,75x0,45)= "	0,94						
	sommario mc.	139,10		234 -			32.549,40	
8	Muratura di elevazione in tufo- piano terreno							
	2(19,20x0,50x2,57) = mc.	24,67						
	2(38,30x0,50x2,57) = mc.	98,43						
	2(9,00x0,40x2,57) = "	18,50						
	2(1,50x0,40x2,57) = "	3,08						
	2(7,50x0,40x4,32) = "	25,92						
	18,40x0,40x4,32 = "	31,79						
	37,20x0,40x4,32 = "	64,28						
	8,60x0,40x4,32 = "	14,86						
	6(5,10x0,40x4,32) = "	52,87						
	5,30x0,40x2,57 = "	5,44						
	sommario mc.	339,84		180 -			61.171	20
9	Muri divisorii da cm.30 in tufo piano terreno							
	7,10 x 4,32 = mq.	30,67						
	$\frac{3,60 \times 3,14}{2} \times 2,57 =$ "	14,52						
	sommario mq.	45,19		54 -			2.440	25
10	idem da cm.15 piano terreno							
	18(4,30x4,32) = mq.	334,36						
	6(3,65x 4,32)= "	94,60						
	a riportare	429,56					271.941 -	

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	Riporto	429,56				271.941	-
	3(3,50x4,32) = mq.	45,36					
	9(3,15x4,32) = "	122,47					
	2(3,00x4,32) = "	25,92					
	2,20x4,32 = "	<u>9,50</u>					
	sommario mq.	632,21		36 -		22.759	55
11	Solai						
	primo terreno						
	15(4,30 x 3,50) = mq.	225,75					
	12(4,30 x 3,65) = "	188,34					
	3,00 x 3,50 = "	10,50					
	3,00 x 3,00 = "	9,00					
	8,70 x 2,00 = "	17,00					
	0,60 x 3,00 = "	1,80					
	$\frac{1,50^2 \times 3,14}{2} = "$	<u>3,53</u>					
	mq.	456,32		107 -		48.826	25
12	Muratura di elevazione						
	primo piano						
	4(7,85x0,40x3,57)= mc.	44,83					
	15,30x0,40x3,57)= "	21,84					
	4(4,05x0,40x3,57)= "	23,13					
	9,30x0,40x3,57)= "	13,28					
	3(3,80x0,50x3,57)= "	20,34					
	19,20x0,40x3,57 = "	27,41					
	38,00x0,40x3,57 = "	54,26					
	5(8,80x0,40x3,57)= "	62,83					
	6(5,10x0,40x3,57)= "	<u>43,69</u>					
	sommario mc.	311,61					
	idem secondo piano "	<u>311,61</u>					
	complessivamente mc.	623,22		180 -		112.179	60
	a riportare L.					453.706	40

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	Riporto	L.					455.706 40
13	Muri divisorii da 15 cm.						
	p. I/ 18(4,40 x 3,57) =	mq.	282,74				
	12(3,65 x 3,57) =	"	156,36				
	6(3,50 x 3,57) =	"	74,97				
	9(2,00 x 3,57) =	"	64,26				
		mq.	578,33				
	idem al secondo piano	mq.	578,33				
	sommario	mq.	1156,66	36 -			41.639 75
14	Solai						
	primo piano						
	15(3,50 x 4,40) =	mq.	231,00				
	12(3,65 x 4,40) =	mq.	192,72				
		mq.	423,72				
	idem al secondo piano	mq.	423,72				
	Scale 3(5,10 x 3,00) =	mq.	45,90				
	sommario	mq.	893,34	107 -			95.677 40
15	Muratura attico						
	3(19,20x0,70x0,40) =	mc.	16,12				
	3(38,00x0,70x0,40) =	"	31,92				
	5(8,80x0,70x0,40) =	"	12,32				
	6(5,10x0,70x0,40) =	"	8,56				
	sommario	mc.	68,92	180 -			12.405 60
16	Idem da 30						
	5,30 x 0,70 =	mq.	3,71				
	2,30 x 0,70 =	"	1,61				
	3,30 x 0,70 =	"	2,31				
		mq.	7,63	54 -			412 -
	a riportare	L.					605.841 15

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					parziale	Totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	riporto	L.					605.841,15
17	Gittata di asfalto sulla terrazza						
	19,20x 10,00 =	mq.	192,00				
	38,00 x 10,00=	"	380,00				
	5,30 x 8,00 =	"	42,40				
	<u>1,50² x 3,14 =</u>	"	<u>3,53</u>				
	2						
	sommario	mq.	617,93	25 20			15.695,40
18	Copertura a tenuta d'acqua	mq.	617,93	21 60			13.347,30
19	Raccordo curve	ml.	360,00	2 40			864,00
20	Rampe e pianerottoli di scale	mq.	115,00	90 -			10.350,00
21	Mappetta sui muri di attico in pie- tra di Cursi						
	3(19,20 x 0,50) =	mq.	28,80				
	3(38,00 x 0,50) =	"	57,00				
	5(8,80 x 0,50) =	"	22,00				
	6(5,10 x 0,50) =	"	15,30				
	sommario	mq.	123,10	19 20			2.363,50
22	Soletta in cemento per balconi	mq.	7,00	90,-			630 -
23	Parapetto per terrazzini e scale dello spessore di cm.10 in matto- ni forati e travetti di calcestruz- zo						
	12(3,65 x 1,00)=	mq.	43,80				
	3(3,50 x 1,00)=	"	10,50				
	scale	"	43,00				
	a riportare	mq.	97,30				649.594,30

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	Totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	riporto mq.	97,30						649.594,30
	balconi su strada							
	2(10,00 x 1,00) = "	20,00						
	mq.	117,30		48 -				5.630,40
24	Intonaco per esterno							
	2(19,20 x 9,50) = mq.	364,80						
	2(19,20 x 0,85) = mq.	32,64						
	2(38,00 x 9,50) = "	737,20						
	2(38,00 x 0,85) = "	64,60						
	2(10,00 x 9,50) = "	190,00						
	2(10,00 x 0,85) = "	17,00						
	2(2,00 x 2,70) = "	10,80						
	2(10,00 x 6,80) = "	136,00						
	5,30 x 3,50 = "	18,55						
	2,00 x 3,50 = "	7,00						
	3,60x3,14x 3,50= "	19,77						
	2x9x2(1,50x2,57)= "	138,78						
	2(2x6(1,00x3,65)= "	87,60						
	2(2x3(1,00x3,50)= "	42,00						
	2x2x2(4,00 x1,00)= "	32,00						
	2x2x2(1,00x1,00)= "	8,00						
	sommano mq.	1906,74		7 80				14.872,55
25	Intonaco per attico							
	4(18,40 x 0,80) = mq.	29,44						
	4(37,20 x 0,80) = "	119,04						
	6(8,80 x 0,80) = "	42,24						
	6(4,40 x 0,80) = "	21,12						
	6(5,10 x 0,80) = "	24,48						
	5,30 x 0,80) = "	4,24						
	a riportare mq.	240,56						669.594,30

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	Totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riporto	mq. 240,56						669.594,30
	2,30 x 0,80 =	" 1,84						
	3,00 x 3,14 x 0,80 =	" 3,76						
		mq. 246,15		7 80				1.920,00
26	Intonaco per interno							
	piano terreno							
	36(4,30 x 3,37) =	mq. 521,67						
	30(3,50 x 3,37) =	" 353,85						
	24(3,65 x 3,57) =	" 295,21						
	12(2,50 x 3,37) =	" 101,10						
	6(2,35 x 3,37) =	" 47,51						
	36(3,15 x 3,37) =	" 382,15						
	36(1,00 x 3,37) =	" 121,32						
	Piano 1° e 2°							
	2x36(4,40 x 3,37) =	" 1067,61						
	2x30(3,50x3,37) =	" 707,70						
	2x24(3,65x3,37) =	" 590,40						
	2x12(2,50 x3,37) =	" 202,20						
	2x 6(2,35 x 3,37) =	" 95,03						
	2x36(2,00x3,37) =	" 485,28						
	2x36(1,00x3,37) =	" 242,64						
	gabbia di scala							
	3x2(5,10+3,00x11,20)=	" 544,32						
	intonaco solai							
	piano terreno							
	15(4,30x 3,50)=	" 225,75						
	12(4,30 x 3,65)=	" 188,34						
	piano 1° e 2°							
	2x15(4,40 x3,50)=	" 462,00						
	2x12(4,40 x3,65)=	" 385,44						
	gabbia di scala							
	a riportare mq.	7017,72						671.514,30

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI				
					parziale	Totale da appaltarsi			
						a corpo	a misura		
	riporto mq.	7017,72					671.514,30		
	3(5,10 x 3,00) = "	47,90							
	portineria								
	2(3,50+3,00 x 3,37)= "	50,55							
	4(3,00 x 3,37) = "	40,44							
	4(0,60 x 3,37)= "	8,08							
	2(2,30 x 3,37)= "	15,30							
	1,85 + 1,00 x 3,37 "	9,60							
	3,00 x 3,14 x 3,37 "	15,87							
	3,00 x 3,50 = "	10,50							
	3,00 x 3,00 = "	9,00							
	0,60 x 3,00 = "	1,80							
	1,50 ² x 3,14 = "	3,53							
	sommato mq.	7228,29		6 -			43.369,75		
27	Intonaco di cemento per lo scantinato								
	4(3,20 x 1,50) = mq.	19,20							
	4(1,60 ² x 3,14) = mq.	16,04							
	4(4,00 x 1,50) = "	24,00							
	volta 2(3,20x3,14)= "	10,04							
	4(4,00 x 1,50) = "	24,00							
	4 (1,50 x 3,35) = "	20,10							
	4(1,67 ² x 3,14) = "	17,44							
	2(1,70 ² x 2,25) = "	7,65							
	2(0,85 ² x 3,14) = "	2,26							
	3,20 x 2,25) = "	7,20							
	volta 2(3,35x3,14)= "	10,51							
	1,70 x 3,14= "	2,66							
	scala x 1,00 = "	5,20							
	2,60 x 1,00 = "	2,60							
	a riportare mq.	168,90					714.884,05		

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					parziale	Totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	Riporto mq.	168,90				714.884,05	
	2(2,90 X 1,00) = "	5,80					
	2(1,50 X 2,90) = "	8,70					
	mq.	183,40		9 60		1.760,65	
28	Cornicione in pietra leccese ml.	210,00		84 -		17.640,00	
29	Vespaio						
	scantinato						
	2(3,20x4,00x0,30)= mc.	7,68					
	2(3,35x4,00x0,30)= "	8,04					
	3,20x1,70x0,30 = "	1,63					
	piano terreno						
	15(3,50x4,30x0,40)= "	90,93					
	12(3,65x4,30x0,40)= "	75,33					
	3,00x3,50x0,40)= "	4,20					
	3,00x3,00x0,40 = "	3,60					
	3,00x0,60x0,40 = "	0,72					
	1,50 ² x3,14x0,40= "	3,53					
	scale						
	3(5,10x3,00x0,40) = "	18,36					
	sommano mc.	213,39		60 -		12.803,40	
30	Massetto in calcestruzzo cementizio						
	da cm.7 mq.	547,90		14 10		7.725,40	
31	Pavimento in mattonelle di cemento						
	unicolori						
	piano terreno						
	12(3,50 x 4,30) = mq.	180,60					
	6(3,65 X 4,30) = "	94,17					
	6(3,65 x 1,00) = "	21,90					
	a riportare	296,67				754.813,50	

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	Totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riporto mq.	296,67				754.81	3,50	
	3(3,50 x 1,00) =	" 10,50						
	6(2,50 x 3,00) =	" 45,00						
	6(2,50 x 3,00) =	" 18,00						
	3(2,35 x 3,00) =	" 21,15						
	3(1,00 x 3,00) =	" 9,00						
	3(5,10 x 3,00) =	" 45,90						
	3,00 x 3,50 =	" 10,50						
	3,00 x 3,00 =	" 9,00						
	3,00 x 0,60 =	" 1,80						
	1,50 ² x 3,14 =	" 3,53						
	primo e 2° secondo piano							
	2x12(3,50 x 4,40 =	" 369,60						
	2x6 (3,65 x 4,40)=	" 192,62						
	2x6 (3,65 x 1,00)=	" 43,80						
	2x6 (1,50 x 3,65)=	" 65,70						
	2x3 (3,50 x 1,00)=	" 21,00						
	2x3 (3,50 x 1,50)=	" 31,50						
	2x6 (2,50 x 2,00)=	" 60,00						
	2x3 (2,35 x 2,00)=	" 28,20						
	2x9 (2,00 x 1,00)=	" 36,00						
	4,00+3,00 X 1,00 =	" 7,00						
	Pianerottoli scale							
	3x3 (2,70 x 1,20)=	" 29,16						
	3x4 (1,20 x 1,20)=	" 17,28						
	2 (0,70 x 1,00)=	" 1,40						
	sommano mq.	1374,31		21 60		29.665,10		
31	Soglie e gradini in marmo dello spessore di cm.3							
	soglie porte							
	a riportare L.					784.478,60		

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	Totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riporto	L.						784.478,60
	3x15 (0,90 x 0,40) =	mq.	16,20					
	3x18 (0,90 x 0,15) =	"	7,29					
	3x 9 (0,75 x 0,15) =	"	3,03					
	3x9 (1,60 x 0,15) =	"	6,48					
	2x2 (1,00 x 0,40) =	"	1,60					
	1,00 x 0,30) =	"	0,30					
	3 (1,00 x 0,50) =	"	1,50					
	soglie finestre							
	piano terreno							
	18(1,00 x 0,55) =	"	9,90					
	3(1,00 x 0,45) =	"	1,35					
	1,00 x 0,35 =	"	0,35					
	9(0,70 x 0,55) =	"	3,46					
	9(0,50 x 0,55) =	"	2,47					
	0,50 x 0,35 =	"	0,17					
	piano 1) e 2°							
	2x18(1,00 x 0,45)=	"	16,20					
	2x9 (0,70 x 0,20)=	"	2,52					
	2x9 (0,50 x 0,20)=	"	1,80					
	gradini							
	17(1,00 x 0,30) =	"	5,10					
	3x45(1,20 x 0,30)=	"	49,70					
	sommario	mq.	129,43	132	-			17.084,75
32	Sottogradi in marmo da cm.2							
	17(1,00 x 0,17) =	mq.	2,89					
	3x45(1,20 x 0,17)=	"	27,54					
	sommario	mq.	30,43	108	-			3.286,45
33	Calcestruzzo cementizio armato per travi per sostegno tramezzi,com-							
	a riportare	L.						804.849,80

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	Totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riporto L.						804.849,80	
	presso ferro							
	6(4,20x0,20x0,20)= mc.	1,00						
	3(3,80x0,20x0,20)= "	0,46						
	2x6(4,20x0,40x0,20)= "	6,04						
	2x3(3,80x0,40x0,30)= "	2,74						
	1,90x0,20x0,20 = "	0,07						
	" "	0,69						
	consano mc.	11,00		720 -			7.920,00	
34	Banco per cucina economica compressa cappa n°	28		540 -			15.120,00	
35	Lavandino scolapiatti in cemento granigliato compreso piletta e sifone n°	28		72 -			2.016,00	
36	Vasi per cesso a bocca cilindrica compreso cassetta di scarico completa e tubo n°	28		204 -			5.912,00	
37	Tubazione di cemento a amianto da m/n 125 per fogna ml.	300,00		36 -			10.800,00	
38	idem da cm.6 ml.	15,00		19 20			288,00	
39	idem per pluviali da 10 ml.	60,00		26 40			1.584,00	
40	Tubazione di ghisa a bicchiere e risolto per pluviali ml.	14,00		48 -			672,00	
41	Tubazione Manesman per impianti							
	a riportare L.						841.161,80	

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	Riporto	L.					841.161,30
	idrici	ml.	780,00	24 -			18.720,00
42	Chiusini di ghisa per pozzetto di ispezione fogna	Kg.	360,00	4 20			1.512,00
43	Fornitura e posa in opera di chiusino tondo da 150 per pavimento n°		28	36 -			1.008,00
44	Fornitura e posa in opera di portone d'ingresso esterni						
	3(2,20 x 1,00) =	mq.	6,60	300 -			1.980,00
45	Idem di porte interne d'ingresso agli appartamenti						
	3x27(0,90 x 2,00) =	mq.	145,80				
	0,90 x 2,00) =	"	1,80				
	Sommario	mq.	147,60	264 -			38.966,40
46	Idem bussole interne						
	3x36(0,90 x 2,00)=	mq.	194,00				
	3x9 (0,75 x 2,00)=	"	40,50				
	0,90 x 2,00 =	"	1,80				
	0,75 x 2,00 =	"	1,50				
	Sommario	mq.	237,80	210 -			49.938,00
47	Idem di finestre						
	finestra a balcone con chiara e scuri						
	2x2(1,00 x 3,00) =	mq.	12,00				
	3x18(1,00x2,00) =	"	108,00				
	4(1,00 x 2,00)=	"	8,00				
	3x9(0,70 x 2,00)=	"	37,80				
	a riportare	mq.	165,80				961.286,20

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	Riporto	mq.	165,80				961.286,20
	3x9(0,50 x 2,00) =	"	27,00				
	1,00 x 2,00) =	"	2,00				
	1,00 x 2,00 =	"	2,00				
	0,50 x 2,00 =	"	<u>1,00</u>				
	sommario	mq.	197,80	276	-		54.592,80
48	Portone d'ingresso principale						
	3,00 x 1,30 =	mq.	5,40	300	-		1.620,00
49	Coloritura infissi	mq.	1112,5-	7	20		7.920,00
50	Cordoni calcari di S.Vito per marciapiede	ml.	136,00	36	-		4.996,00
51	Basolate calcare per zanella						
	136,00 x 0,40 =	mq.	54,40	72	-		3.906,80
52	Massetto	mq.	146,60	14	10		2.067,05
53	Pavimento con mattonelle a 16 scaghi	mq.	165,00	25	20		4.158,00
54	Tubazione in cemento ed amianto per canne fumarie da 20 a sezione quadrata	ml.	670,00	39	60		26.532,00
55	Tubazione di Grès per condotta fogna principale da 125, in opera	ml.	65,00	36	-		2.340,00
56	Pozzetti con sifone di attacco alla fogna	n°	9	480	-		<u>4.320,00</u>
	a riportare	L.					1.073.738,85

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	Riporto	L.				1.073.738,85	
57	Muratura di tufo da 20 per temp- gnatura della scala $5,10 \times 2,30 + \frac{0,50}{2}$	mq. 7,14		38 40		274,20	
58	Intonaco comune	mq. 15,00		6 -		90,00	
59	Basolato calcare nel cortile spes- sore cm. 12 + 15	mq. 210,00		60 -		12.600,00	
60	Anelli in ferro per stendimento biancheria infissi a muro	Kg. 18,00		6 -		180,00	
61	Impianto elettrico negli apparta- menti	n° 28		174 -		4.872,00	
62	Allaccio fogna in tubo grès da 125 in opera compreso scavo e rin- terro pozzeiti ispezione in calce- struzzo ecc.	ml. 72,00		216 -		15.552,00	
63	Compenso a corpo per tutti gli oneri di Capitolato ecc.	L.				36.000,00	
	somma a base d'asta	L.				1.143.307,00	
	A DISPOSIZIONE PER:						
	Acquisto suolo	L.				50.000,00	
	Imprevisti e lavori in economia	L.				86.692,95	
	complessivamente	L.				1.280.000,00	

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	<u>Fabbricato in Via Appia Angolo Via Vittorio Veneto</u>							
1	Scavo di sbancamento per lo scantinato							
	15,00x5,50x3,00= mc.	247,50		18 60			4.603,50	
2	Scavo di fondazione							
	32,80x0,90x2,00= "	59,04						
	2(17,75x0,90x2,00)= "	63,90						
	2(7,40x0,90x2,00) = "	26,64						
	10,40x0,90x2,00 = "	18,72						
	2(1,47x0,90x2,00) = "	5,88						
	2(17,75x0,75x2,00)= "	53,24						
	4(4,00x0,75x2,00) = "	24,00						
	21,80x0,75x2,00 = "	32,70						
	2(6,00x0,75x2,00) = "	24,00						
	2(3,95x0,70x2,00) = "	11,06						
	8(3,95x0,45x2,00) = "	28,44						
	4,00x0,45x2,00 = "	3,60						
	2(2,80x0,45x2,00) = "	5,04						
	2(3,75x0,45x2,00) = "	6,74						
	4(2,85x0,45x2,00) = "	10,26						
	2(3,30x0,45x2,00) = "	9,54						
	2,20x0,45x2,00 = "	<u>1,98</u>						
	sommario mc.	384,78		21 60			8.311,25	
3	Muratura di fondazione mc.	384,78		132			50.790,95	
4	Muratura tutta tufo per lo scantinato							
	15,10x0,90x3,20 = mc.	<u>43,48</u>						
	a riportare mc.	43,48					63.705,70	

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	Totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riparto	mq.	43,48			63.705,70		
	10,25x0,75x3,20 =	"	24,57					
	2(3,95x0,75x3,20) =	"	18,94					
	3,75x0,90x3,20 =	"	10,78					
	2,20x0,45x3,20 =	"	3,16					
	2(3,90x0,45x3,20)=	"	11,36					
	Sommario	mq.	112,29	180 -		20.212,20		
5	Muratura di tufo e cespargio per lo zoccolo							
	32,50x0,65x1,75 =	mq.	36,96					
	10,40x0,65x1,75 =	"	11,83					
	2(17,90x0,65x1,75)=	"	40,72					
	2(7,40x0,65x1,75) =	"	16,83					
	2(1,10x0,65x1,75) =	"	2,50					
	Sommario	mq.	108,84	234 -		25.468,55		
6	Muratura di elevazione tutta tufo muri di comunione							
	6(10,00x3,57x0,40) =	mq.	85,68					
	piano terreno							
	32,50x0,60x2,57 =	"	50,11					
	10,40x0,60x2,57 =	"	16,03					
	2(17,90x0,60x2,57)=	"	55,20					
	2(7,40x0,60x2,57) =	"	22,82					
	2(1,10x0,60x1,75) =	"	2,31					
	2(17,90x0,50x4,32)=	"	77,54					
	22,10 x0,50x4,32 =	"	47,73					
	4(4,30x0,40x4,32) =	"	37,15					
	2(4,25x0,40x4,32)=	"	14,68					
	piano primo							
	22,90x0,50x3,37 =	"	40,87					
	a riportare	mq.	450,12			109.386,45		

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	Totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riporto	mq. 450,12					109.386,45	
	3,30x0,50x3,57 =	" 5,89						
	2(17,05x0,50x3,57) =	" 60,86						
	2(18,00x0,40x3,57) =	" 51,40						
	2(3,15x0,50x3,57) =	" 11,24						
	4(4,30x0,40x3,57) =	" 24,56						
	2(2,25x0,60x3,57) =	" 9,63						
	piano secondo							
	2(22,90x0,40x3,57) =	" 32,70						
	3,30x0,40x3,57 =	" 4,71						
	2(17,05x0,40x3,57) =	" 48,69						
	2(18,00x0,40x3,57) =	" 51,40						
	2(3,15x0,40x3,57) =	" 8,99						
	4(4,30x0,40x3,57) =	" 24,56						
	2(2,25x0,60x3,57) =	" 8,03						
	piano terzo							
	2(22,90x0,40x3,57) =	" 65,40						
	3,30x0,40x3,57 =	" 4,71						
	2(17,05x0,40x3,57) =	" 48,69						
	2(3,15x0,40x3,57) =	" 8,99						
	2(2,25x0,50x3,57) =	" 8,03						
	muratura d'attico							
	32,50x0,40x0,80 =	" 10,40						
	10,40x0,80x0,40 =	" 3,32						
	2(7,40x0,40x0,80) =	" 4,73						
	2(2,25x0,40x0,80) =	" 1,44						
	SOMMARIO	mq. 948,49		180 -			170.728,20	
7	Muratura di elevazione da cm.30							
	piano primo							
	4(4,25x3,57) =	mq. 60,69						
	piano secondo							
	a riportare	mq. 60,69					280.114,65	

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	Totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riporto	mq.	60,69				280.114,65	
	4(4,25 x 3,57) =	"	60,69					
	piano terzo							
	22,10 x 3,57 =	"	78,89					
	2(18,00 x 3,57)=	"	128,52					
	4(4,25 x 3,57) =	"	60,69					
	attico							
	2(18,00 x 0,80)=	"	28,80					
	22,10 x 0,80 =	"	17,68					
	sommano	mq.	435,96	54 -			23.541,45	
8	Idem da cm.15							
	piano terreno							
	2(4,30 x 4,32) =	"	37,15					
	10(4,25 x 4,32) =	"	183,60					
	4(3,15 x 4,32) =	"	54,43					
	2(3,10 x 4,32) =	"	26,78					
	2(4,05 x 4,32) =	"	34,99					
	2(1,00 x 4,32) =	"	8,64					
	2(5,30 x 4,32) =	"	45,79					
	piano primo							
	15(4,35 x 3,57) =	"	232,94					
	4(4,05 x 3,57) =	"	57,83					
	4(3,25 x 3,57) =	"	46,41					
	4(2,00 x 3,57) =	"	28,56					
	2(1,00 x 3,57) =	"	7,14					
	2(5,30 x 3,57) =	"	37,84					
	piano secondo							
	15(4,40 x 3,57) =	"	235,62					
	4(4,05 x 3,57) =	"	57,83					
	4(3,25 x 3,57) =	"	46,11					
	a riportare	mq.	114,66				303.656,10	

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	Totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riporto	mq.	1141,66					303.656,10
	4(2,00 x 3,57) =	"	28,56					
	2(1,00 x 3,57) =	"	7,14					
	2(5,30 x 3,57) =	"	37,84					
	piano terzo							
	8(4,45 x 3,57) =	"	127,09					
	7(4,40 x 3,57) =	"	109,95					
	4(4,05 x 3,57) =	"	57,83					
	4(3,25 x 3,57) =	"	46,11					
	4(2,00 x 3,57) =	"	28,56					
	2(1,00 x 3,57) =	"	7,14					
	2(5,30 x 3,57) =	"	37,84					
	sommario	mq.	1629,72	36 -				58.649,90
9	Solai							
	scentinato							
	3,95 x 4,55 =	mq.	17,97					
	3,85 x 3,95 =	"	15,20					
	3,95 x 3,30 =	"	13,03					
	piano terreno							
	2(3,50 x 4,15) =	"	29,05					
	2(2,00 x 4,15) =	"	16,60					
	2(3,45 x 4,15) =	"	28,63					
	2(3,90 x 4,15) =	"	32,37					
	2(4,10 x 4,15) =	"	34,03					
	4(3,00 x 4,15) =	"	49,80					
	2(1,00 x 4,15) =	"	8,30					
	2(5,00 x 2,20) =	"	11,00					
	2(4,85 x 4,15) =	"	40,25					
	2(3,00 x 4,20) =	"	25,20					
	2(3,10 x 4,20) =	"	26,04					
	a riportare	mq.	347,47					362.326,00

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI		Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO		IMPORTARE DEI LAVORI			
							parziale	Totale da appaltarsi		
								a corpo	a misura	
	Riporto	mq.	347,47					362.326,00		
	2(4,05 x 4,20) =	"	34,02							
	piano primo									
	2(4,10 x 4,30) =	"	35,26							
	2(4,00 x 4,30) =	"	34,40							
	2(3,45 x 4,30) =	"	29,67							
	2(4,60 x 4,30) =	"	39,56							
	2(5,00 x 2,20) =	"	11,00							
	2(3,00 x 4,30) =	"	25,80							
	2(1,00 x 4,30) =	"	8,60							
	3(3,25 x 4,30) =	"	41,92							
	3,30 x 4,30 =	"	14,19							
	3,00 x 4,30 =	"	12,90							
	2(3,25 x 4,30) =	"	27,93							
	2(4,05 x 4,30) =	"	34,83							
	2(3,00 x 4,30) =	"	25,80							
	piano secondo									
	2(4,10 x 4,40) =	"	36,08							
	2(4,00 x 4,40) =	"	35,20							
	2(3,45 x 4,40) =	"	30,36							
	2(4,60 x 4,40) =	"	40,48							
	2(5,00 x 2,20) =	"	11,00							
	2(3,00 x 4,40) =	"	26,40							
	2(1,00 x 4,40) =	"	8,80							
	3(3,25 x 4,40) =	"	28,60							
	3,30 x 4,40 =	"	14,52							
	3,00 x 4,40 =	"	13,20							
	2(3,25 x 4,40) =	"	28,60							
	2(4,05 x 4,40) =	"	35,66							
	2(3,00 x 4,40) =	"	26,40							
	piano terzo									
	2(4,10 x 4,45) =	"	36,49							
	a riportare	mq.	168,71					362.326,00		

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	Totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riporto	mq.	1068,71					362.326,00
	2(4,00 x 4,45) =	"	35,60					
	2(3,45 x 4,40) =	"	30,36					
	2(4,60 x 4,45) =	"	40,94					
	2(5,00 x 2,20) =	"	11,00					
	2(3,00 ² / ₂ x 4,45) =	"	26,70					
	2(1,00 x 4,45) =	"	8,90					
	3(3,25 x 4,45) =	"	43,34					
	3,30 x 4,45 =	"	14,68					
	3,00 x 4,45 =	"	13,35					
	2(3,25 x 4,40) =	"	28,60					
	2(4,05 x 4,40) =	"	35,64					
	2(3,00 x 4,00) =	"	24,00					
	2x2(4,70 x 1,65)=	"	15,50					
	2(5,30+1,80 ₂ x 4,30)=	"	30,53					
	sommano	mq.	1454,29	107 -				155.609,00
10	Calcestruzzo cementizio armato per travi di sostegno compreso ferro, per sostegno tramezzi							
	4(5,20 x 0,30 x 0,20) =	mc.	1,24					
	1,00 x 0,30 x 0,20 =	"	0,06					
	2(7,00 x 0,45 x 0,90) =	"	1,89					
	4(7,00 x 0,40 x 0,30) =	"	3,36					
	4(5,05 x 0,45 x 0,30) =	"	2,72					
	8(5,05 x 0,40 x 0,30) =	"	4,84					
	sommano	mc.	14,11	720 -				10.159,20
11	Cornicione in pietra leccese	ml.	70,00	84 -				5.880,00
12	Mappetta sui muri di attico in pie- tra di Cursi a riportare	mq. L.	80,00	19 20				531.536,00

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	Totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riporto	L.						531.510,20
13	Vespaiο							
	scantinato							
	4,55x3,95x0,30 =	mq.	3,39					
	3,85x3,95x0,30 =	"	4,56					
	3,30x3,95x0,30 =	"	3,90					
	piano terreno							
	2(3,50x4,30x0,40) =	"	12,04					
	2(2,00x4,30x0,40) =	"	6,88					
	2(3,45x4,30x0,40) =	"	11,46					
	2(4,00x4,30x0,40) =	"	13,76					
	2(4,10x0,40x4,30) =	"	14,10					
	2(3,00x4,30x0,40) =	"	10,32					
	2(3,10x4,30x0,40) =	"	10,66					
	2(5,50x0,50x0,40) =	"	24,20					
	2(4,05x4,30x0,40) =	"	13,93					
	2(3,00x4,30x0,40) =	"	10,32					
	sommario	mq.	135,52	60 -				8.131,20
14	Massetto di calcestruzzo cementizio dello spessore di cm.7	mq.	390,00	14 10				5.499,00
15	Pavimento in mattonelle di cemento unicolori	mq.	1452,84					
	3(8,25 x 1,10) =	"	27,22					
	sommario	mq.	1480,06	21 60				31.960,30
16	Copertura a tenuta d'acqua							
	22,10 x 4,45 =	mq.	98,34					
	2(18,00 x 4,45) =	"	160,20					
	2(7,60 x 4,45) =	"	65,80					
	a riportare	mq.	324,34					581.109,70

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI		Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO		IMPORTARE DEI LAVORI			
							parziale	Totale da appaltarsi		
								a corpo	a misura	
	Riporto	mq.	324,34							581.109,70
	10,80 x 4,45 =	"	46,28							
	2(5,50 x 5,50) =	"	60,50							
	sommario	mq.	431,18		21	60				9.313,50
17	Raccordo curvo	ml.	270,00		2	40				688,00
18	Gettata di asfalto sulla terrazza									
		mq.	431,18		25	20				10.865,75
18	Rampe e pianerottoli di scala									
	scala scantinato									
	5,50 x 1,00 =	mq.	5,50							
	scale									
	2x4(8,00 x 1,30)=	"	83,20							
	2x3(8,00 x 1,30)=	"	64,40							
		mq.	151,10		90	-				13.599,00
19	Intonaco civile per interni									
	scantinato									
	2(4,55+3,95 x 3,00) =	"	51,00							
	4,55 x 3,95 =	"	17,97							
	2(3,85+3,95 x 3,00) =	"	46,80							
	3,85 x 3,95 =	"	15,20							
	2(3,30+3,95 x 3,00) =	"	43,50							
	3,30 x 3,95 =	"	13,03							
	piano terreno									
	2x2(4,25+4,10 x 3,37)=	"	112,55							
20	2(4,25 x 4,10) =	"	34,85							
	2x2(3,90+4,25 x 3,37)=	"	109,86							
	2(3,90 x 4,25) =	"	33,15							
	2x2(4,25+3,45 x 3,37)=	"	103,79							
	a riportare =	mq.	581,70							615.575,95

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	Riporto	mq.		581,70			615.575,95
	2(4,25 x 3,45) =	"		29,32			
	2x2 (2,00+4,25 x 3,37) =	"		84,25			
	2(2,00 x 4,25) =	"		17,00			
	2x2(3,60+4,25 x 3,37) =	"		105,81			
	2(3,60 x 4,25) =	"		30,60			
	2x2(3,00+4,25 x 3,37) =	"		97,15			
	2(3,00 x 4,25) =	"		25,50			
	2x2(2,00+1,00 x 3,37) =	"		20,22			
	2(2,00 x 1,00) =	"		4,00			
	2x2(2,15+1,00 x 3,37) =	"		42,16			
	2(2,15 x 1,00) =	"		4,30			
	2x2(4,85+4,25 x 3,37) =	"		122,66			
	2(4,85 x 4,25) =	"		41,22			
	2(3,00+4,25 x 2,87) =	"		56,11			
	3,00 x 4,25 =	"		12,75			
	2(3,00+4,30 x 3,87) =	"		56,50			
	3,00 x 4,30 =	"		12,90			
	2x2(3,10 + 1,00 x 3,37)=	"		55,26			
	2(3,10 x 1,00) =	"		6,20			
	2x2(3,15+1,95 x 3,37) =	"		68,74			
	2(3,15 x 1,95) =	"		12,28			
	2x2(4,30 x 3,87) =	"		66,56			
	2(1,80 x 3,87) =	"		13,93			
	2x2(1,75 x 3,87) =	"		27,09			
	2(5,30 x 3,87) =	"		41,02			
	2x2(3,60 x 3,37) =	"		48,52			
	2(5,00 x 3,37) =	"		33,70			
	2(5,00 x 2,20) =	"		11,00			
	2x6(4,05 ² +1,00 x 3,37) =	"		68,07			
	2(4,05 x 1,00) =	"		8,10			
	a riportare	mq.		1804,62			615.575,95

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riporto	mq.	1804,62					615.575,95
	2x2 (3,15+2,90 x 3,37) =	mq.	81,55					
	2(3,15 x 2,90) =	"	18,27					
	2x4(3,15+1,00 x 3,37) =	"	111,88					
	2x2(3,15 x 1,00) =	"	12,60					
	2x2(3,00+4,30 x 3,37) =	"	98,40					
	2(4,30 x 3,00) =	"	25,80					
	piano primo							
	34(4,35 x 3,57) =	"	498,42					
	4(4,10 x 3,37) =	"	55,26					
	4(4,00 x 3,37) =	"	53,92					
	4(3,45 x 3,37) =	"	46,50					
	4(4,60 x 3,37) =	"	62,00					
	4(3,00 x 3,37) =	"	40,44					
	24(1,00 x 3,37) =	"	80,88					
	4(2,00 x 3,37) =	"	26,96					
	4(2,15 x 3,37) =	"	28,98					
	6(3,25 x 3,37) =	"	65,71					
	3,30 x 3,37 =	"	11,12					
	(3,00 x 3,37) =	"	10,11					
	4(3,25 x 3,37) =	"	43,81					
	16(2,00 x 3,37) =	"	107,84					
	4(2,20 x 3,37) =	"	29,65					
	4(1,75 x 3,57) =	"	24,99					
	2(5,30 x 3,57) =	"	37,84					
	4(4,30 x 3,57) =	"	51,40					
	2(1,80 x 3,57) =	"	12,85					
	2(5,00 x 3,37) =	"	33,70					
	4(3,60 x 3,37) =	"	48,52					
	4(4,05 x 3,37) =	"	54,59					
	4(2,95 x 3,37) =	"	39,76					
	a riportare	mq.	3637,37					615.575,95

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	Riporto	mq. 3637,37				615.575,95	
	4(3,00 x 3,37) =	" 40,44					
	2(4,35 x 4,10) =	" 35,67					
	2(4,35 x 4,00) =	" 34,80					
	2(3,45 x 4,35) =	" 30,01					
	2(4,60 x 4,35) =	" 40,02					
	2(3,00 x 4,35) =	" 26,10					
	2(1,00 x 2,00) =	" 4,00					
	2(1,00 x 2,15) =	" 4,30					
	3(3,25 x 4,35) =	" 42,41					
	3,30 x 4,35 =	" 14,35					
	3,00 x 4,35 =	" 13,05					
	2(3,25 x 1,00) =	" 6,50					
	2(2,20 x 2,00) =	" 8,80					
	2(2,00 x 1,00) =	" 4,00					
	2(5,50 x 5,50) =	" 60,50					
	2(2,00 x 1,00) =	" 4,00					
	piano secondo						
	34(4,40 x 3,37) =	" 504,15					
	4(4,10 x 3,37) =	" 55,26					
	4(4,00 x 3,37) =	" 53,92					
	4(3,45 x 3,37) =	" 46,50					
	4(4,60 x 3,37) =	" 62,00					
	4(3,00 x 3,37) =	" 40,44					
	24(1,00 x 3,37) =	" 80,88					
	4(2,00 x 3,37) =	" 26,96					
	4(2,45 x 3,37) =	" 28,98					
	6(3,25 x 3,37) =	" 65,71					
	3,30 x 3,37) =	" 11,12					
	3,00 x 3,37 =	" 10,11					
	4(3,25 x 3,37) =	" 43,68					
	16(2,00 x 3,37) =	" 107,84					
	totale	mq. 5134,87				615.575,95	

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riporto	mq. 5134,87					615.575,95	
	4(2,20 x 3,37) =	mq. 29,65						
	4(1,75 x 3,57) =	" 24,99						
	2(5,30 x 3,57) =	" 37,84						
	4(4,30 x 3,57) =	" 61,40						
	2(1,80 x 3,57) =	" 12,85						
	2(5,00 x 3,37) =	" 33,70						
	4(3,60 x 3,37) =	" 48,52						
	4(4,05 x 3,37) =	" 54,59						
	4(2,95 x 3,37) =	" 39,76						
	4(3,00 x 3,37) =	" 40,44						
	2(4,40 x 4,10) =	" 36,08						
	2(4,00 x 4,40) =	" 35,20						
	2(3,45 x 4,40) =	" 30,36						
	2(4,60 x 4,40) =	" 40,48						
	2(3,00 x 4,40) =	" 26,40						
	2(1,00 x 2,00) =	" 4,00						
	2(1,00 x 2,15) =	" 4,30						
	3(3,25 x 4,40) =	" 42,90						
	3,30 x 4,40 =	" 14,52						
	3,00 x 4,40 =	" 13,20						
	2(3,35 x 1,00) =	" 6,70						
	2(2,20 x 2,00) =	" 8,80						
	2(2,00 x 1,00) =	" 4,00						
	2(5,50 x 5,50) =	" 60,50						
	2(1,00 x 2,00) =	" 4,00						
	2(2,95 x 2,00) =	" 11,80						
	2(4,05 x 1,00) =	" 8,10						
	2(3,00 x 4,40) =	" 26,40						
	piano terzo							
	34(4,45 x 3,37) =	" 509,86						
	4(4,10 x 3,37) =	" 55,26						
	a riportare	mq. 6389,49					615.575,95	

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI			QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO		IMPORTARE DEI LAVORI			
								parziale	totale da appaltarsi		
									a corpo	a misura	
	Riparto	mq.	6389,40						615.575,95		
	4(4,00 x 3,37) =	"	53,32								
	4(3,45 x 3,37) =	"	46,50								
	4(4,60 x 3,37) =	"	62,00								
	4(3,00 x 3,37) =	"	40,44								
	24(1,00 x 3,37) =	"	8,88								
	4(2,00 x 3,37) =	"	26,96								
	4(2,15 x 3,37) =	"	28,98								
	6(3,25 x 3,37) =	"	55,71								
	3,10 x 3,37 =	"	11,12								
	3,00 x 3,37 =	"	10,11								
	6(3,25 x 3,37) =	"	43,68								
	16(2,00 x 3,37) =	"	107,84								
	4(2,20 x 3,37) =	"	29,65								
	4(1,75 x 3,37) =	"	24,99								
	2(5,30 x 3,37) =	"	37,84								
	4(4,30 x 3,37) =	"	61,40								
	2(1,80 x 3,57) =	"	12,85								
	2(5,00 x 3,37) =	"	33,70								
	4(3,60 x 3,37) =	"	48,52								
	4(4,05 x 3,37) =	"	54,59								
	4(2,95 x 3,37) =	"	39,75								
	4(3,00 x 3,37) =	"	40,44								
	2(4,45 x 4,10) =	"	36,49								
	2(4,00 x 4,45) =	"	35,60								
	2(3,45 x 4,45) =	"	30,70								
	2(4,60 x 4,45) =	"	40,94								
	2(3,00 x 4,45) =	"	26,70								
	2(1,00 x 2,00) =	"	4,00								
	2(5,50 x 5,50) =	"	11,00								
	2(1,00 x 2,15) =	"	4,30								
	a riportare	"	7469,10						615.575,95		

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI			Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
							parziale	totale da appaltarsi	
								a corpo	a misura
	Riporto		mq.	7469,10				615.575,95	
	3(3,25 x 4,45) =	"		43,38					
	3,30 x 3,45 =	"		14,68					
	3,00 x 4,45 =	"		13,35					
	2(3,35 x 1,00 =	"		6,70					
	2(2,20 x 2,00 =	"		8,80					
	2(2,00 x 1,00) =	"		4,00					
	2(1,00 x 2,00) =	"		4,00					
	2(2,95 x 2,00) =	"		11,80					
	2(4,05 x 1,00) =	"		8,10					
	2(3,00 x 4,40) =	"		26,40					
	sommano		mq.	7610,31		6 -		45.618,60	
20	Intonaco esterno								
	(18,40+18,30+32,50 x 13,10)=			906,52					
	(18,40+18,30+32,50 x 0,80) =			55,36					
	(7,40+7,30+10,40 x 13,10) = mq.			328,81					
	(7,40+7,30+10,40 x 0,80) = "			20,08					
	3x2(4,80+1,35x3,57) = "			94,83					
	3x2(4,80x1,35) = "			38,88					
	3x2(4,05x1,50+1,50x3,57) = "			142,55					
	3x2(4,05 x 1,50) = "			36,45					
	3x2(3,35+1,50+1,50x3,37) = "			128,39					
	3x2(3,35 x 1,50) = "			30,15					
	sommano		= mq.	1782,02		7 80		13.899,75	
21	Intonaco di cemento								
	2(4,55+3,95x3,00) = mq.			51,30					
	4,55 x 3,95 = "			18,20					
	2(3,85+3,95x3,00) = "			47,10					
	3,85 x 3,95 = "			15,40					
	a riportare		mq.	116,60				675.094,30	

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	Riporto	mq.	116,60				675.094,30
	2(3,55+3,95 x3,00) = "		45,00				
	3,55 x 3,95 = "		14,02				
	sonmano	mq.	191,02	9 60			1.833,80
22	Soglie, gradini e pianerottoli in marmo da cm.3						
	soglie porte						
	piano terreno						
	16(0,90 x 0,45) = mq.	6,48					
	12 (0,90 x 0,15) = "	1,62					
	6(0,75 x 0,15) = "	0,67					
	2(1,00 x 0,50) = "	1,00					
	piano primo e secondo						
	2x18(0,90 x 0,40) = "	12,96					
	2x14(0,90 x 0,15) = "	3,78					
	2x2(1,00 x 0,40) = "	1,60					
	2x6(0,75 x 0,15) = "	1,35					
	piano terzo						
	18(0,90 x 0,30) = "	4,87					
	2(1,00 x 0,30) = "	0,60					
	14(0,90 x 0,15) = "	1,89					
	6(0,75 x 0,15) = "	0,67					
	soglie finestre						
	piano terreno						
	14(1,00 x 0,55) = "	7,70					
	6(0,70 x 0,55) = "	2,31					
	6(0,50 x 0,55) = "	1,65					
	piano primo						
	19(1,00 x 0,50) = "	9,50					
	2(0,70 x 0,50) = "	0,70					
	2(0,50 x 0,50) = "	0,50					
	a riportare	mq.	59,84				676.928,10

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riporto	mq.	59,84				676.928,10	
	4(0,70 x 0,20) =	"	0,56					
	4(0,50 x 0,20) =	"	0,40					
	2(1,00 x 0,30) =	"	0,60					
	piano secondo e terzo							
	2x19(1,00 x 0,45) =	"	17,10					
	2x2(0,70 x 0,45) =	"	1,26					
	2x2(0,50 x 0,45) =	"	0,90					
	2x4(0,70 x 0,20) =	"	1,12					
	2x4(0,50 x 0,20) =	"	0,80					
	2x2(1,00 x 0,30) =	"	1,20					
	gradini							
	scala scantinato							
	18(1,00 x 0,30) =	"	5,40					
	scale							
	3x43(1,20 x 0,30) =	"	46,44					
	3x8(0,90 x 1,20) =	"	25,92					
	sommario	mq.	161,54	132 -			21.323,30	
23	Sottogradi in ferro da cm.2							
	3x45(1,20 x 0,17) =	"	27,54					
	17(1,00 x 0,17) =	"	2,89					
	sommario	mq.	30,43	108 -			3.286,45	
24	Cordone per marciapiede	ml.	110,00	36 -			3.960,00	
25	Pavimentazione con pietrini di cemento	mq.	130,00	25 20			3.276,00	
5	Basolato calcare di S.Vito per an- nelle e cortile							
	7,40 x 8,40 =	mq.	62,16	60 -			3.729,60	
	a riportare	L. mq.					712.503,45	

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	Riparto L.					712.503,45	
16	Tubazione di cemento ed amianto da 125 per fogna ml.	150,00		36 -		5.400,00	
17	idem da cm.6 ml.	55,00		19 20		672,00	
28	idem da 10 per pluviali "	80,00		26 40		2.112,00	
29	Tubazione di ghisa per pluviali a bicchiere e risvolto n°	4		48 -		192,00	
30	Tubazione di cemento ed amianto da 20 per canne fumarie a sezione qua- drata ml.	230,00		39 60		9.108,00	
31	Tubazione Manesman per derivazione acqua ml.	750,00		24 -		18.000,00	
32	Banco per cucina n°	24		540 -		12.960,00	
33	Lavandino scolapiatti in cemento granigliato compreso piletta e tu- bo di scarico con sifone n°	24		72 -		1.728,00	
34	Vasi per cessi a bocca cilindrica	24		204 -		4.896,00	
35	Chiusino tondo per pavimento da 150	24		36 -		864,00	
36	Porte esterne di ingresso alle sca- le (2(1,00 x 2,20) = mq.	4,40		300 -		1.320,00	
37	Porte esterne di ingresso agli ap- a riportare L.					761.755,45	

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI	
					parziale	totale da appaltarsi a corpo a misura
	Riporto L.					761.755,45
	partamenti					
	24(0,90 x 2,00) = mq.	43,20		264 -		11.404,80
38	Bussole interne					
	piano terreno					
	24(0,90 x 2,00) = "	39,60				
	6(0,75 x 2,00) = "	12,00				
	piano primo-secondo e terzo					
	3x26(0,90 x 2,00) = "	140,40				
	3x6(0,75 x 2,00) = "	27,00				
	sommano mq.	219,00		210 -		45.990,00
39	Finestre					
	6(1,00 x 3,00) = "	18,00				
	piano terreno					
	16,00 x 1,00 x 2,00) = "	32,00				
	6(0,70 x 1,80) = "	7,56				
	6(0,50 x 1,80) = "	5,40				
	piano primo-secondo e terzo					
	3x19(1,00 x 2,00) = "	114,00				
	3x6(0,70 x 1,80) = "	22,68				
	3x6(0,50 x 1,80) = "	1,80				
	sommano mq.	201,44		276 -		55.597,45
40	Portone principale d'ingresso					
	3,20 x 2,00 = "	6,60		300 -		1.980,00
41	Coloritura agli infissi	mq. 1000,00		7 20		7.200,00
42	Pozzetto con sifone di attacco alla fogna	n° 3		480 -		1.440,00
	a riportare L.					891.367,70

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					parziale	totale da appaltarsi		
						a corpo	a misura	
	Riporto L.						891.367,70	
43	Pozzetti di ispezione n°	4		120 -			480,00	
44	Chiusini di ghisa per i pozzetti							
	kg.	250,00		4,20			1.050,00	
45	Parapetto per scale e terrazzini							
	5,50 x 1,00 mq.	5,50						
	2x4(8,00 x 1,00) = "	64,00						
	2x3(8,00 x 1,00) = "	48,00						
	terrazzini							
	3x2(4,80+1,25x 1,00) = "	36,30						
	3x2(4,05 x 1,00) = "	24,30						
	3x2(3,35 x 1,00) = "	20,10						
	sommario mq.	198,20		48,00			9.513,60	
46	Calcestruzzo cementizio per le pareti e solette del ricovero a.a.							
	4,55 x 4,00 x 0,25 = mc.	4,55						
	3,85 x 4,00 x 0,25 = "	3,85						
	2(15,00 x 0,30 x 3,60) "	32,40						
	4(4,00 x 0,60 x 0,30) "	2,88						
	3,30 x 4,00 x 0,35 "	3,30						
	sommario mc.	46,98		336 -			15.785,30	
47	Ferro tondo per detto Kg.	3000,00		4,20			12.600,00	
48	Anelli di ferro per stendimento di biancheria Kg.	35,-		6 -			21.000,00	
49	Impianto elettrico negli appar- a riportare L.						933.006,60	

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	Riporto L.					933.006,60	
	menti n°	24		174 -		4.176,00	
50	Allaccio fogna in tubi grès da 125 compreso scavo, rinterro pozzetti ispezione in calcestruzzo ecc.	43		216 -		9.288,00	
51	Compenso a corpo per tutti gli oneri di Capitolato L.					27.600,00	
	somma a base d'asta L.					974.070,60	
	A DISPOSIZIONE PER:						
	acquisto suolo L.					40.000,00	
	Imprevisti e lavori in economia L.					85.920,40	
	complessivamente L.					1.100.000,00	
						=====	

	R I E P I L O G O						
	Somma a base d'asta per i due lotti L.					2.117.377,65	
	A disposizione per:						
	acquisto suoli L.					90.000,00	
	Imprevisti e lavori in economia L.					172.622,35	
	somma complessiva L.					2.380.000,00	
						=====	
	Brindisi, li giugno 1941. XIX						

[illegible]